
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2012 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO 

 

2012 m.lapkričio 30 d. Nr. TS-13.234 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu (Žin., 2008, Nr. 113-4290), Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1.  Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. 

TS-3.20 patvirtintą pajamų dalį: 

1.1. padidinti biudžetinių įstaigų pajamas už teikiamas paslaugas 182,698 tūkst. Lt (iš jų 

2012 m. sausio 1 d. likučiu – 39698,99 Lt); 

1.2. padidinti mokesčio už aplinkos teršimą planą 60 tūkst. Lt (2012 m. sausio 1 d. 

likučiu); 

1.3. padidinti mokesčio už valstybinius gamtos išteklius planą 57,3 tūkst. Lt (2012 m. 

sausio 1 d. likučiu); 

1.4. padidinti Europos Sąjungos finansinės paramos lėšų planą 130 tūkst. Lt; 

1.5. sumažinti specialiąją tikslinę dotaciją mokinio krepšeliui dėl mokinių skaičiaus 

sumažėjimo – 198 tūkst. Lt. 

2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. 

TS-3.20 patvirtintą išlaidų dalį pagal 1, 2 priedus. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 

 

 


